

# پاسخ رهبرانقلاب به نامه رئیسجمهور: دستاوردها حاصل مقاومت و ایستادگی بود/ از نقض عهد آمریکا غفلت نشود

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به نامه رئیسجمهور با اشاره به رفع بخشی از تحریم ها تاکید کردند: همین اندازه دستاورد نیز در برابر جبهه استکبار و زورگو، بر اثر مقاومت و ایستادگی به دست آمده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پاسخ به نامه حجت الاسلام روحانی رئیسجمهور در خصوص سرانجام مذاکرات هسته‌ای، با ابراز خرسندی از نتیجه دادن مقاومت ملت ایران در برابر تحریمهای ظالمانه و عقب نشینی طرفهای مقابل در اثر تلاش دانشمندان هسته‌ای و کوششهای همه دست اندرکاران مذاکرات، بر پنج نکته مهم خطاب به رئیسجمهور تأکید کردند.

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای دکتر روحانی

ریاست محترم جمهوری

با سلام و تحیت،

خرسندی خود را از اینکه مقاومت ملت بزرگ ایران در برابر تحریمهای ظالمانه و تلاش دانشمندان هسته‌ای در پیشبرد این صنعت مهم و کوشش خستگی ناپذیر مذاکره‌کنندگان، سرانجام طرفهای مقابل را که برخی از آنان به دشمنی با ملت ایران شوره‌اند، وادار به عقب‌نشینی و رفع بخشی از آن تحریمهای زورگویانه کرد، ابراز میدارم و از جنابعالی و هیئت مذاکره و شخص وزیر محترم و همهی دست‌اندرکاران تشکر میکنم. عجلتاً نظر جنابعالی را معطوف میدارم به اینکه: اولاً: مراقبت شود که طرف مقابل تعهدات خود را به‌طور کامل انجام

دهد. اظهارات برخي از سياستمداران امريكائي در اين دو سه روز كاملاً موجب بدگماني است.

ثانياً: به همهي مسئولان دولتي تذکر داده شود که حل مشکلات اقتصادي کشور در گرو تلاش بيوقفه و خردمندانانه در همهي بخشها در جهت اقتصاد مقاومتي است و رفع تحريمها به تنهائي براي گشايش در اقتصاد کشور و معيشت مردم کافي نيست.

ثالثاً: در تبليغات توجه شود که در برابر آنچه در اين معامله به دست آمده، هزينههاي سنگيني پرداخت شده است. نوشتهها و گفتههاي که سعي ميکنند اين حقيقت را نادیده گرفته و خود را ممنون طرف غربي وانمود کنند با افکار عمومي ملت، صادقانه رفتار نميکنند.

رابعاً: همين اندازه دستاورد نيز در برابر جبهه استکبار و زورگو، بر اثر مقاومت و ايستادگي به دست آمده است. اين را بايد همهي ما درسي بزرگ براي همهي قضايا و حوادث در جمهوري اسلامي بدانيم.

خامساً: بار ديگر تأکيد ميکنم که از خدعه و نقض عهد دولتهاي مستکبر بويژه امريکا در اين مسأله و ديگر مسائل غفلت نشود. موفقيت جنابعالي و ديگر مسئولان کشور را از خداوند متعال مسألت ميکنم.

سيدعلي خامنه اي

۲۹ دی ۹۴